
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
Campus Planaltina

PORTARIA N° 1082, DE 02 DE JUNHO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDE-
RAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº
148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

Art.  1º  Designar os servidores deste  Campus,  JOSÉ LUÍS SOARES, matrícula

SIAPE  n°  2586370,  GUSTAVO  CALDERA  FONSECA,  matrícula  SIAPE  n°  1626675,

ROBERTA  TAVARES  MOREIRA,  matrícula  SIAPE  n°  1915752,  RONALDO  LIBERATO

DOURADO, matrícula SIAPE nº 1653180, UÁLITAS SOARES RODRIGUES, matrícula SIAPE

nº  2222182  em exercício neste Campus Planaltina, para integrar a  Comissão de Leilão de bens,

no prazo de 60 dias.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Original assinada
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB de 02.06.2015

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900
Telefones: (61) 3905-5400 – Fax: (61) 3905-5407

http://www.ifb.edu.br 


	
	Ministério da Educação

